2

ЛЮБАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от	10.11.2016	№	73
Об утверждении Устава
Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», принимая во внимание результаты публичных слушаний от 31.10.2016 по обсуждению решения совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.09.2016 № 72 «Об Уставе Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение).
2. Направить Устав Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области для государственной регистрации.
3. Устав Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области подлежит официальному опубликованию и обнародованию после  государственной регистрации в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области.

Глава Любанского городского поселения                                                           Н.П. Николаев

[bookmark: _GoBack]